证券代码: 833774 证券简称: 创建达一 主办券商: 华龙证券

## 上海创建达一系统集成股份有限公司权益变动报告书

本人保证本权益变动报告书内容的真实、准确和完整,其中不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## 一、信息披露义务人基本情况

## (一) 自然人填写

姓名	陈瑶清	
国籍	中国	
是否拥有永久境外居留权	否	不适用
最近五年内的工作单位及职务	2011年	7月至今在浙江昆源房地产开
	发有限公司任执行董事;	
	2015年4月至今在杭州昆源盛和实业	
	股份有限公司任董事长;	
	2016年8月至今在上海创建达一系统	
	集成股份有限公司任董事长、总经理。	
	创建达	一主要业务:信息系统集成服
	务(除特许项目),公共安全防范工程	
现任职单位主要业务	设计施	工,电子科技领域内的技术开
	发、技术推广、技术服务、技术咨询;	
	电子产	品、机电设备、通讯器材的销
	售(拍卖除外),从事货物及技术的进	
	出口业务,建筑智能化建设工程专业	
	施工。【依法须经批准的项目,经相关	
	部门批	准后方可开展经营活动】

	创建达一注册地:中国(上海)自由	
现任职单位注册地	贸易试验区祖冲之路1077号2幢1165	
	室	
与现任职单位存在产权关系情况	有	截止本次交易前:直接持股
		13.0952%,间接持股 0.4018%
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东	否	
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	否	
权益变动前是否为挂牌公司控股股东	否	
权益变动后是否为挂牌公司控股股东	否	
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人	否	
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人	否	
是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人	是	
员		

# 二、拥有权益及变动情况

信息披露义务人	陈瑶清	
股份名称	上海创建达一系统集成股份有限公司	
股份种类	人民币普通股	
权益变动方向	增持	
拥有权益的股份	合计拥有	直接持股 2,750,000 股,占比 13.0952%
数量及比例	权益	间接持股 84, 375 股,占比 0. 4018%
(权益变动前)	2, 834, 375	一致行动或其他方式拥有权益0股,占比0.00%
所持股份性质	股,占比	无限售条件流通股 771,875 股,占比 3.6756%
(权益变动前)	13. 4970%	有限售条件流通股 2,062,500 股,占比 9.8214%
拥有权益的股份	合计拥有	直接持股 3,066,000 股,占比 14.6000%
数量及比例	权益	间接持股 84, 375 股,占比 0. 4018%
(权益变动后)	3, 150, 375	一致行动或其他方式拥有权益0股,占比0.00%
所持股份性质	股,占比	无限售条件流通股 1,087,875 股,占比 5.1804%

(权益变动后)	15. 0018%	有限售条件流通股 2,062,500 股,占比 9.8214%
本次权益变动所		
履行的相关程序		
及具体时间	无	不适用
(法人或其他经		
济组织填写)		

## 三、权益变动具体方式及目的

## (一) 权益变动具体方式

	□通过竞价交易	√通过盘后协议转让
	□取得挂牌公司发行的新股	□执行法院裁定
	□通过做市转让	□投资关系或协议方式
	□国有股行政划转或变更	□赠与
	□通过特定事项协议转让	□继承
权益(拟)变动方式	□其他	
(可多选)	2015年10月20日,上海创	建达一系统集成股份有限公
	司股票在全国股转系统挂牌	并公开转让,权益变动发生
	日为竞价转让方式。2019年	7月29日,信息披露义务人
	通过盘后协议转让增持挂牌	公司 316,000 股,拥有权益
	比例从 13. 4970%(直接 13. (	0952%,间接 0. 4018%)变为
	15.0018%(直接 14.6000%,	间接 0.4018%)

#### (二) 权益变动目的

2019 年 7 月 26 日杭州昆源盛和实业股份有限公司拟将其持有的创建达一 37.89%的股份合计 7,957,292 股以盘后协议转让的方式转让给陈瑶清,详见公司 于 2019 年 7 月 26 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 (http://www.neeq.com.cn)披露的《上海创建达一系统集成股份有限公司收购报告书》(公告编号: 2019-019)。

本次收购的目的在于有效整合资源,促进公司积极开拓潜在业务,寻找新的

利润增长点,增强公司的持续经营能力,提升公司综合竞争力,使得股东利益最大化。本次公司控股股东、实际控制人的变更不会对公司的经营管理、人员独立、资产完整、财务独立等各方面产生不利影响。公司将继续规范运行,并进一步提升整体经营效率、提高盈利能力。

#### 四、国家相关部门批准情况

信息披露义务人	陈瑶清
是否需国家相关部门批准	否
批准部门	无
批准程序	无
批准程序进展	无

### 五、所涉协议的主要内容

#### 1、转让标的、股份转让价款

杭州昆源盛和实业股份有限公司(出让方)将其持有的创建达一37.89%的股份共计7,957,292股股份依法转让给陈瑶清(受让方)。

双方协商一致,转让标的价格根据交易时的市场价格确定(不高于前收盘价的 200%或当日已成交的最高价格中的较高者,且不低于前收盘价的 50%或当日已成交的最低价格中的较低者),价格预计为 1. 11-1. 15 元/股,最终以实际成交价格为准。

#### 2、股份变更

本协议签署后 60 个工作日内,出让方通过股转系统交易平台向受让方分批 次转让标的股份,受让方按次分别支付股份转让款。

#### 3、出让方的陈述与保证

出让方保证其持有的创建达一的股票,系其以合法的自有资金或自筹资金通 过合法正规的途径取得。出让方不存在为他人代持股票,亦不存在由他人为其代 持股票的情形。

出让方签署和履行本协议及相关文件下的义务,不会违反出让方作为其中一方的任何合同、协议或其他承诺,亦不会违反任何法院或政府部门发出的、出让

方为其中一方当事人或者受其约束的任何命令、法规、判决或法令。

自股份转让完成日起,出让方不再持有转让标的的权益,包括但不限于出让方不 存在通过委托持股、信托持股等方式,通过受让方间接持有转让标的。

截至协议签署日,出让方对协议项下的转让股份拥有合法、有效和完整的处分权,转让股份上未设置任何形式的担保权益,转让股份也未被任何有权机构采取查封、冻结等强制性措施。

#### 4、受让方的陈述与保证

受让方系为自身的利益而独立购买并持有转让股份,其不存在接受委托而购买创建达一股票的情况,不存在任何委托持股情形。

受让方承诺其受让创建达一股票而支付的价款系其合法所得。

#### 5、费用及税费承担

本次股份转让的全部费用及税费按相关法律规定由出让方、受让方各自承担。

## 六、其他重大事项

#### (一) 其他重大事项

截至本报告书签署之日,本报告书已按有关规定对本次权益变动的相关信息 进行了如实披露,不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露 的其他重大信息。

#### 七、备查文件目录

- 1、陈瑶清个人身份证复印件
- 2、《股权转让协议》

信息披露义务人: 陈瑶清 2019年7月29日